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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 

 

Mesleki ve teknik eğitim okullarından mezun olan 
öğrencile-rimiz Yükseköğretime Geçiş Sistemi sınavını 
kazanmaları halinde ön lisans (2 yıllık) ya da lisans (4 
yıllık) programlarına yerleşebilirler. Üniversiteye geçiş 
sınav sonucuna göre alanında eğitim yapmak isteyen 
öğrencilerimize meslek yüksekokullarına geçişte ek 
puan verilir. 
 

Mezunlarımız yükseköğretime geçerken hiçbir hak 
kaybına uğramazlar. 

 

Sevgili öğrencilerimiz, ortaöğretim tercih 
sürecinde; İlgi, istek ve yeteneğinize uygun bir 
meslek sahibi olmayı, Tercih ettiğiniz bir okulda 
öğrenim görmeyi, İşverenlerin öncelikli tercih 
edeceği kişi olmayı, Mezun olduğunuzda iş hayatına 
katılmayı, 

 

Meslek alanınızda yükseköğrenim görmeyi hedefliyorsanız! 
SİZİ AİLEMİZİN BİR PARÇASI OLMAYA DAVET EDİYORUZ. 

 

UNUTMAYIN! 

ZEYTİNLİBAHÇE 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Mesleki ve Teknik Eğitimin 

 

Amacı ve Öncelikleri 
Mesleki ve teknik eğitim bireylerin; 
 

Sanayi, ticaret, tekstil, inşaat, turizm, kimya, tarım, sağlık 
ve benzeri alanlarda ulusal ve uluslararası standartlar ve 
sınıflamalara, ulusal yeterliklere ve mevzuata dayalı 
olarak işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikte 
işgücünün yetiştirilmesi, mesleki bilgi ve becerilerin 
güncellenmesi ve uygulanan programlar-la girişimcilik 
bilinci, meslek ahlâkı, iş sağlığı ve güvenli-ği, sosyal ve 
çevresel sorumluluk bilinci ile iş alışkanlığı 
kazandırılarak istihdama hazırlanmasını, 

Önceki öğrenmelerin tanınması, mesleki eğitim belgele-

rinin denkliği ve belgelendirilmesini, 

Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve 
uluslararası mesleki yeterliliğe, meslek ahlakına ve 
mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, 
ekonomiye değer katan nitelikli iş gücü yetiştirilmesini 
hedefler. 

Mesleki ve Teknik Eğitimin Öncelikleri 
Öğrencileri Millî kültürümüzün temeli olan ahilik 
anlayışıyla yetiştirmek, 

İhtiyaçlar doğrultusunda nitelikli iş gücü yetiştirmek, 

Mesleki ve teknik eğitimi katılımcı bir anlayışla 
yönetmek, 

Mezunların üretime katılacak şekilde yetişmesini 
sağlamak, 

Mesleki ve teknik eğitim sistemini sürekli geliştirmek 
ve kalitesini yükseltmek, 
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Muhasebe Finansman Alanı Kontenjanımız 

Muhasebe ve finansman, işletmelerin kuruluşu, 

faaliyetlerine ait belgelerin tasnifi, kayıt işlemleri, 

dosyalama ve arşivleme işlemleri, raporlama, analiz etme, 

dış ticaret mevzuatı, gümrük işlemleri, muhasebe kayıtları, 

finans ve borsa hizmetleri yeterliklerini kazandırmaya 

yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

Muhasebe, finans ve borsa hizmetleri tüm sektörlerin 

vazgeçilmez bir parçasıdır. Teknolojik gelişmelere paralel 

olarak bu meslek de aynı hızla gelişmeye ve değişmeye 

devam etmektedir. Muhasebe ve finansman hizmetleri 

bilgisayar ortamında yapılmaktadır. 

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci, Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu, meslek 

içinde kademelendirme getirdiğinden muhasebe ve 

finansman alanından mezun olanlar Kanunda belirtilen 

şartları yerine getirmek suretiyle bu unvanları 

kazanabilirler. 

 

 

Amaçlarınızı  Belirleyin, Mesleğinizi Seçin 

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI 

 

 

 

 

Ulaştırma Hizmetleri Alanı Kontenjanımız 

Lojistik, taşıma, depolama, gümrük ve diğer tedarik 
zinciri prosedür işlemlerini yapma yeterliklerini 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen 
alandır. 

Ulaştırma hizmetleriyle, ürün veya hizmetler hedef 
pazarlara daha ekonomik ve hızlı bir şekilde 
ulaştırılmaktadır. Ulaştırma hizmetleri, lojistik 
faaliyetlerin özünü içermektedir. Lojistik, günümüzde 
tüm organizasyon ve kaynakları amaca ulaşmak için 
en uyumlu şekilde hareket ettirebilme yeteneği olarak 

BÜRO  YÖNETİMİ  ALANI 

 

 

 

Büro Yönetimi  Alanı  Kontenjanlarımız 

Büro yönetimi, günlük işler, dava hizmetleri, ofis 
yönetimi, iletişim, bildirimler ve ödemeler, ofis 
makineleri, sunum, toplantı ve seyahat hizmetleri ile 
ilgili bilgi ve becerileri kazandırmaya yönelik eğitim 
ve öğretim verilen alandır. 

Çağımızda bilgisayarın ve bilgi teknolojilerinin 
gelişmesi, büro otomasyonunu da beraberinde 
getirmektedir. Büro otomasyonu, büro hizmetlerinde 
işlerin elektronik makineler ve bilgisayarlarla 
yapılması ve yine sonuçlarının bilgisayarlarla 
denetlenmesi olarak tanımlanmaktadır. Büro 
otomasyon araçları, başta bilgisayar olmak üzere 
telefon, faks, teleks gibi iletişim araçlarıyla birlikte 
daktilo, fotokopi gibi araçlardır. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI  
 

 

 

Bilişim Teknolojileri Alanı Kontenjanımız  

Bilişim Teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin 
yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın 
altında yer alan Ağ İşletmenliği, Bilgisayar Teknik 
Servisi, Veri tabanı Programcılığı ve Web 
Programcılığı dallarının yeterliklerini kazandırmaya 
yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 
Teknoloji hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri 

alanına olan ihtiyaç daha da artmaya başlamıştır. 

Bu sebepten Bilişim Teknolojileri alanında bilgi 

sahibi olan bireylere ihtiyaç duyulmaktadır.  

ADALET ALANI 

 

Adalet Alanı Kontenjanlarımız 

Adalet alanı altında yer alan Zabıt Kâtipliği ile İnfaz 
ve Koruma dallarının yeterliklerini kazandırmaya 
yönelik Adalet Bakanlığı merkez teşkilatı ile adli ve 
idari yargı sistemi içerisinde yer alan tüm 
mahkemelerdeki yazı işlemleri, ceza infaz 
kurumları ve tutukevlerinde güvenliği sağlama, 
tutuklu ve hükümlüler ile ilgili işlemleri yapmaya 
yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  

TERCİH TÜRÜ TERCİH KODU KONTENJAN 

SINAVLI 59822 34 

TERCİH TÜRÜ TERCİH KODU KONTENJAN 

SINAVLI 56382 34 

TERCİH TÜRÜ TERCİH KODU KONTENJAN 

SINAVLI 59823 34 

TERCİH TÜRÜ  TERCİH KODU  KONTEJAN 

SINAVLI 64768 34 

TERCİH TÜRÜ TERCİH KODU KONTENJAN 

SINAVLI 59821 34 

MUHASEBE FİNANSMAN ALANI 


